Приложение 1

Заявление участника

Межрегиональной олимпиады школьников

«САММАТ»

на апелляцию

_____________________________________________________________________________________

Оргкомитету олимпиады САММАТ

Ученика(цы)  ______ класса

идентификатор участника __________________

_________________________________________
        (полное название образовательной организации ученика)

_________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________

                                                                                                                          (телефон, e-mail)

                                                                                         ___________________________________________________

                                                                                          _____ ________________________________________________

                                                                                   ( региональная площадка заключительного тура)

Прошу Вас пересмотреть мою олимпиадную работу, выполненную на

заключительном туре ______________, так как я не согласен с выставленными мне баллами
                                         дата проведения заключительного тура)

  ___________________________________________________________________________
                                           (перечислить номера задач)

Далее участник Олимпиады обосновывает свое заявление

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

_______________                                              ___________________________
      (дата)                                                                                        (подпись)

                                                    Приложение 2
                                                Протокол №____________

заседания апелляционной комиссии по итогам

проведения апелляции участника

заключительного этапа

Межрегиональной олимпиады школьников

«САММАТ»

___________________________________________________________________ (Ф.И.О. полностью)

обучающегося_______класса_________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(полное название образовательного учреждения)

Площадка проведения апелляции  ____________________________________________________

Дата и время ________________________________________________

Присутствуют:

Председатель апелляционной комиссии                  _______________________________________

Члены апелляционной комиссии                              _______________________________________

________________________________________

________________________________________

Краткая запись разъяснений апелляционной комиссии (по сути апелляции):

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Результат апелляции:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Председатель апелляционной комиссии                  _______________________________________

Члены апелляционной комиссии                              _______________________________________

  _______________________________________

                                                                                 ______________________________________

С результатом апелляции согласен (не согласен)____________________________________

ненужное зачеркнуть (подпись заявителя)